
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 12 листопада 2024 року                                                                                                  № 1120

Про затвердження актів з 
приймання-передачі комунального майна

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                 
пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання 
та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Кропивницького, затвердженим рішенням міської ради                   
від 11 грудня 2012 року № 2099, відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 22 жовтня 2024 року № 1044                                   
«Про затвердження складу комісій з приймання-передачі комунального 
майна» Виконавчий комітет  Кропивницької  міської  ради 

В И Р І Ш И В :

Затвердити акти з приймання-передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних установок), що 
додаються.

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА

Олена Мачак  35 83 61



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 листопада 2024 року № 1120

АКТ 
з приймання-передачі комунального майна (генераторних установок)

 з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» до КУ «Кропивницький міський 
територіальний центр соціального обслуговування                                             

(надання соціальних послуг)» КМР»

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 22 жовтня 2024 року № 1044                                         
«Про затвердження складу комісій з приймання-передачі комунального 
майна», у складі начальника Головного управління житлово-комунального 
господарства - Кухаренка В.І., заступника начальника Головного управління 
житлово-комунального господарства - Яндович Ю.В., начальника відділу 
благоустрою Головного управління житлово-комунального              
господарства - Павлової І.О., головного інженера комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Грицієнка В.І., головного бухгалтера                                       
КУ «Кропивницький міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» КМР» - Петренко Н.В. 
директора комунального підприємства «МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Тотка Д.А., 
08 листопада 2024 року провела обстеження комунального майна і 
встановила, що генераторні установки мають задовільний стан:

Назва і вид майна: генератор Genermore G8000;

Інвентарний номер: №12109616;

Рік введення в експлуатацію: 2022;

Вартість майна: 68 812,98 грн.

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна                                         
з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» в оперативне управління із зарахуванням на 
баланс до КУ «Кропивницький міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» КМР». 

Голова комісії ______________ Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії ________________ Яндович Ю.В.

Секретар комісії: ________________ Павлова І.О.

Члени комісії: ________________ Грицієнко В.І.

________________ Петренко Н.В.

______________ Тоток Д.А.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 листопада 2024 року № 1120
АКТ 

з приймання-передачі комунального майна 
(генераторних установок) з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР»  

до КЗ «Кропивницький міський центр комплексної 
реабілітації та надання соціальних послух для осіб з 

інвалідністю» КМР

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 22 жовтня 2024 року № 1044                                           
«Про затвердження складу комісій з приймання-передачі комунального 
майна», у складі начальника Головного управління житлово-комунального 
господарства - Кухаренка В.І., заступника начальника Головного управління 
житлово-комунального господарства - Яндович Ю.В., начальника відділу 
благоустрою Головного управління житлово-комунального                             
господарства - Павлової І.О., головного інженера комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Грицієнка В.І., директора комунального закладу 
«Кропивницький міський центр комплексної реабілітації та надання 
соціальних послух для осіб з інвалідністю» КМР - Місюня Л.В., директора 
комунального підприємства «МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Тотка Д.А.,                           
08 листопад 2024 року провела обстеження комунального майна і встановила, 
що генераторні установки мають задовільний стан:

Назва і вид майна: генератор Genermore G8000;
Інвентарний номер: № 12109615;
Рік введення в експлуатацію: 2022;
Вартість майна: 68 812 98 грн.

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна                                         
з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» в оперативне управління із зарахуванням на 
баланс до КЗ «Кропивницький міський центр комплексної реабілітації та 
надання соціальних послух для осіб з інвалідністю» КМР
Голова комісії ______________ Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії ________________ Яндович Ю.В.

Секретар комісії: ________________ Павлова І.О.

Члени комісії: ________________ Грицієнко В.І.

________________ Місюня Л.В.

________________ Тоток Д.А.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 листопада 2024 року № 1120

АКТ
з приймання-передачі комунального майна 

(генераторних установок) з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» 
до Кропивницького міського центру обліку та 
тимчасового перебування бездомних осіб  КМР

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 22 жовтня 2024 року № 1044                                         
«Про затвердження складу комісій з приймання-передачі комунального 
майна», у складі начальника Головного управління житлово-комунального              
господарства - Кухаренка В.І., заступника начальника Головного управління 
житлово-комунального господарства - Яндович Ю.В., начальника відділу 
благоустрою Головного управління житлово-комунального                          
господарства Павлової І.О., головного інженера комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Грицієнка В.І., директора комунального 
підприємства «МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Тотка Д.А., завідуючого 
господарством Кропивницького міського центру обліку та тимчасового 
перебування бездомних осіб КМР - Чернишова О.А.  08 листопада 2024 року 
провела обстеження комунального майна і встановила, що генераторні 
установки мають задовільний стан:

Назва і вид майна: генератор Genermore G5000;

Інвентарний номер: №12109627;

Рік введення в експлуатацію: 2022;

Вартість майна: 68 812,98грн.

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна                                         
з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» в оперативне управління із зарахуванням на 
баланс до Кропивницького міського центру обліку та тимчасового 
перебування бездомних осіб КМР

Голова комісії _____________ Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії _______________ Яндович Ю.В.

Секретар комісії: _______________ Павлова І.О.

Члени комісії: _______________ Грицієнко В.І.

________________ Тоток Д.А.

______________ Чернишова О.А.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 листопада 2024 року № 1120

АКТ
з приймання-передачі комунального майна 

(генераторних установок) з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» 
до КЗ «Кущівська  гімназія КМР»

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 22 жовтня 2024 року № 1044                                         
«Про затвердження складу комісій з приймання-передачі комунального 
майна», у складі начальника Головного управління житлово-комунального  
господарства - Кухаренка В.І., заступника начальника Головного управління 
житлово-комунального господарства - Яндович Ю.В., начальника відділу 
благоустрою Головного управління житлово-комунального                 
господарства - Павлової І.О., директора комунального закладу «Кущівська 
гімназія Кропивницької міської ради» - Вельгун Н.М., головного інженера 
комунального підприємства «МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Грицієнка В.І., 
директора комунального підприємства «МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Тотка Д.А.,                         
08 листопада 2024 року провела обстеження комунального майна                                  
і встановила, що генераторні установки мають задовільний стан:

Назва і вид майна: генератор Genermore G16000;

Інвентарний номер: №12109638;

Рік введення в експлуатацію: 2022;

Вартість майна: 250 700,00 грн.

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна                                         
з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» в оперативне управління із зарахуванням на 
баланс до КЗ «Кущівська гімназія КМР».

Голова комісії ______________ Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії ________________ Яндович Ю.В.

Секретар комісії: ________________ Павлова І.О.

Члени комісії: ________________ Вельгун Н.М.

________________ Грицієнко В.І.

______________ Тоток Д.А.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 листопада 2024 року № 1120

АКТ
з приймання-передачі комунального майна 

(генераторних установок) з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» 
до КЗ «Класична гімназія КМР»

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 22 жовтня 2024 року № 1044                                          
«Про затвердження складу комісій з приймання-передачі комунального 
майна», у складі начальника Головного управління житлово-комунального 
господарства - Кухаренка В.І., заступника начальника Головного управління 
житлово-комунального господарства - Яндович Ю.В., начальника  відділу 
благоустрою Головного управління житлово-комунального                              
господарства - Павлової І.О., головного інженера комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Грицієнка В.І., директора комунального закладу 
«Класична гімназія Кропивницької міської ради» - Репецька Н.А., директора 
комунального підприємства «МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Тотка Д.А.,                                                                 
08 листопада 2024 року провела обстеження комунального майна                                     
і встановила, що генераторні установки мають задовільний стан:

Назва і вид майна: генератор Genermore G16000;

Інвентарний номер: №12109633;

Рік введення в експлуатацію: 2022;

Вартість майна: 250 700,00 грн.

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна                                         
з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» в оперативне управління із зарахуванням на 
баланс до КЗ «Класична гімназія КМР».

Голова комісії ______________ Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії ________________ Яндович Ю.В.

Секретар комісії: ________________ Павлова І.О.

Члени комісії: ________________ Грицієнко В.І.

________________ Репецька Н.А.

________________ Тоток Д.А.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 листопада 2024 року № 1120

АКТ
з приймання - передачі комунального майна 

(генераторних установок) з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» 
до Фортечної районної у місті Кропивницькому ради

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 22 жовтня 2024 року № 1044                                           
«Про затвердження складу комісій з приймання-передачі комунального 
майна», у складі начальника Головного управління житлово-комунального 
господарства - Кухаренка В.І., заступника начальника Головного управління 
житлово-комунального господарства - Яндович Ю.В., начальника відділу 
благоустрою Головного управління житлово-комунального                                 
господарства - Павлової І.О., головного інженера комунального підприємства 
«МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Грицієнка В.І., заступника голови Фортечної 
районної у місті Кропивницькому ради - Жарової І.М., директора 
комунального підприємства «МІСЬКСВІТЛО» КМР» - Тотка Д.А.,                                 
08 листопада 2024 року провела обстеження комунального майна і 
встановила,  що генераторні установки мають задовільний стан:

Назва і вид майна: генератор Genermore G12000;

Інвентарний номер: № 12109613;

Рік введення в експлуатацію: 2022;

Вартість майна: 135 624,96 грн.

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна                                         
з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» в оперативне управління із зарахуванням на 
баланс до Фортечної районної у місті Кропивницькому ради.

Голова комісії ______________ Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії ________________ Яндович Ю.В.

Секретар комісії: ________________ Павлова І.О.

Члени комісії: ________________ Грицієнко В.І.

________________ Жарова І.М.

______________ Тоток Д.А.


